fairly and well.

We shall next turn from these historical plays to those

which, dependent upon invention, may be classed as fiction.

ELBRIDGE COLBY.

New York City.

52 Joan of Arc only is severely handled. He upholds her in the early
scenes, but treats her harshly after her fall. 7 Henry VI, Act V, Scenes
III and IV.
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AOTA BENEDICT! PP. XV,
i

DE ERECTIONE PROVINCIAE REGINENSIS, DIVISIONE DIOECESIS

SANCTI BONIFACII ET ERECTIONE ARCHIDIOECESIS

WlNNIPEGENSIS.

BENEDICTUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Inter praecipuas Apostolicae Sedis curas ea semper enituit

novas dioeceses et ecclesiasticas provincias erigendi quoties vel

territorii amplitude vel fidelium numerus vel itinerum asperi-

tas, vel alia huiusmodi, ad efficaciorem reddendam pastoralem
sollicitudinem et vigilantiam id exigerent. Quod si utiliter

hoc contigit aliis in regionibus id quoque in Canadensi Domi-
nio expedire visum est, ut amplissimae civiles provinciae, qui-

bus Dominium ipsum constat, et quae quasi status civiles ha-

bentur, ab invicem independentes et unico foederali vinculo

coniunctae, hierarchia donentur propria, adeo ut unaquaeque
civilis provincia, provinciam ecclesiasticam saltern unam, pro-

priam et independentem constituat. Quibus omnibus mature

consideratis, Venerabilium Fratrum Nostrorum, qui rebus con-

sistorialibus praesunt, consilio, suppleto etiam quatenus opus.

sit quorum intersit, vel sua interesse praesumant consensu,

Nos, Apostolicae potestatis plenitudine, in provincia civili
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memorati Dominii, Saskatchewan nuncupata, novam eccle-

siasticam provinciam erigere statuimus et decrevimus, duas

dioeceses Reginensem et Principis Albert! a provincia eccle-

siastica Sancti Bonifacii sejungendo, et ecclesiam Reginensem
in Metropolitanam constituendo, eique dioecesim Principis

Alberti uti suffraganeam assignando. Hisce itaque Apostoli-

cis litteris ecclesiam Reginensem ad Archiepiscopatus honorem

et dignitatem evehimus, omnibus metropoliticis iuribus et

praerogativis, quae ad Ecclesias Metropolitanas spectant ipsi

concessis, eique subiicimus dioecesim Principis Alberti. Hisce

pariter Apostolicis litteris Venerabilem Fratrem Oliverium

Eleazarum Mathieu, hactenus episcopum Reginensem, in Ar-

chiepiscopum eiusdem dioecesis constituimus, quin aliis Apo-
stolicis Litteris opus sit. Insuper peramplam dioecesim Sancti

Bonifacii in duas partes dividimus, et partem orientalem cis

flumen Rubeum, ubi est urbs Sancti Bonifacii, antiquae huic

ecclesiae Archiepiscopali reservamus cum privilegiis et iuribus

metropoliticis, quibus antea fruebatur, exceptis tamen duabus

dioecesibus Reginensi et Principis Alberti, Partem vero occiden-

talem trans flumen Rubeum, ubi est urbs Winnipeg, novae dioe-

cesi Nobis immediate subiectae et Archiepiscopali, quam hisce

Apostolicis litteris erigimus et ab urbe principe Winnipegen-
sem appellandam statuimus, Apostolicae potestatis plenitudine

assignamus. Harum dioecesum divisoria linea erit commenticia

ilia, seu imaginaria linea, quae a finibus antiquae dioecesis

Sancti Bonifacii descendit meridiem versus per medium lacum

Winnipeg usque ad ostium fluminis Rubei : postea ad meri-

diem pariter prosequens, ascendit per medium cursum fluminis

Rubei, et pergit ultra oppida Sancti Bonifacii et Winnipeg
usque ad occursum parallelae lineae, quae separat regiones,

vulgo Townships, IX et X a censu official! Gubernii Cana-

densis determinatas : deinde haec ipsa linea parallela proce-
dens erga occidentem divisoria erit utriusque dioecesis usque
dum incidit, seu occurrit in meridianam lineam quae statuta

est a memorato censu official! inter sectiones, vulgo ranges,
XII et XIII occidentales, hoc est ad occidentem lineae prin-

cipalis positas : denique ex hoc puncto divisoria linea denuo
ad meridiem perget usque ad fines civiles Dominii Canadensis

et Statuum Foederatorum Americae, coincidens cum finibus

quibus comitatus Souris separatur a comitatibus Macdonald et
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Lisgar civilis provinciae Manitobensis. Volumus autem ut

Archiepiscopi Winnipegenses omnibus iuribus, privileges et

praerogativis quibus ceteri Archiepiscopi fruuntur et ipsi gau-
deant, ideoque, praevia postulatione rite facienda in Consisto-

rio, usum Pallii et Crucis ante se ferendae, inter fines tamen

propriae Archidioecesis, ipsis concedimus. Ad dotem Winni-

pegensis Ecclesiae constituendam assignamus bona et reditus

omnes, etiam adventitios quacumque ratione ad mensam archi-

episcopalem obventura, data simul Archiepiscopo pro tern-

pore, discrete eius arbitrio, facultate cathedraticum imponendi,
inter varias ecclesias in urbe Winnipeg existentes aptiorem in

Cathedralem seligendi atque alia ab bonum archidioecesis re-

gimen necessaria vel utilia iuxta sacros canones statuendi ac

decernendi. Item quod spectat ad archidioecesis Winnipeg-
ensis regimen, administrationem, dotationem ac taxationem

ad ipsius Archiepiscopi potestatem, auctoritatem, attributions,

officia, iura et munia, ad Capituli Cathedralis, vel Consulto-

rum Collegii erectionem, ad Seminarii dioecesani institutio-

nem, ad ipsorum fidelium et clericorum onera, iura, aliaque id

genus, servanda iubemus, quae sacri Canones, praecipue Tri-

dentina Synodus statuunt ac praescribunt, sartis insuper tectis-

que Concilii plenarii Quebecensis primi editis decretis. Man-
damus insuper ut documenta omnia, iura et acta, quae archi-

dioecesim Winnipegensem eiusque fideles respiciunt a can-

cellaria Metropolitanae Ecclesiae Sancti Bonifacii, quum pri-

mum fieri poterit, tradantur cancellariae huius novae archi-

dioecesis ut in eius archivio religiose asserventur.

Nobis insuper ac Sedi Apostolicae reservamus facultatem

novam ineundi harum dioecesum dismembrationem seu cir-

cumscriptionem, quandocumque id expedire in Domino visum

fuerit.

Hisce omnibus ut supra dispositis, ad eadem fideliter exse-

quenda deputamus Venerabilem Fratrem Peregrinum Fran-

ciscum Stagni, archiepiscopum Aquilanum et in Canadensi

ditione Delegatum Apostolicum, eidem tribuentes necessarias

et opportunas facultates, etiam subdelegandi ad effectum de

quo agitur quemlibet ecclesiastica dignitate insignitum ac

definitive pronunt
: andi super quavis difficultate vel opposi-

tione, in exsecutionis actu quomodolibet oritura, facto insuper

ei onere ad Sacram Congregationem Consistorialem intra sex
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menses transmittendi authenticum testimonium peractae exse-

cutionis, ut in eiusdem S. Congregationis archivio asservari

possit
Contrariis quibuslibet etiam peculiari et expressa mentione

dignis minime obstantibus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini mille-

simo nongentesimo decinio quinto, die quarta mensis decem-

bris, Pontificatus Nostri anno secundo.

Expedita die decimaquarta mensis martii, anno secundo.

Loco * Plumbi.

O. CARD. CAGIANO DE AZEVEDO *fr C. CARD. DE LAI,

S. R. E. Cancellarius. S. C. Consistorialis Secretarius.

IULIUS CAMPORI, Protonotarius Apostolicus.

RAPHAEL VIRILI, Protonotarius Apostolicus.

Reg. in Cane. Ap. t vol. XIII, n. ip.

M. RlGGl, a tabulario C. A.

SUPEEMA SAOEA OONGEEGATIO S, OFPIOII.

I.

DECRETUM CIRCA IMAGINES EXHIBENTES BEATISSIMAM VIR-

GINEM MARIAM INDUTAM VESTIBUS SACERDOTALIBUS.

Cum recentioribus praesertim temporibus pingi atque dif-

fundi coepissent imagines exhibenttes Beatissimam Virginem
Mariam indutam vestibus sacerdotalibus, Emi ac Rmi DD.
Cardinales Inquisitores Generates, re diligenter perpensa, fer.